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LOTE 1 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC 

'Descrição: PNEU MOTO 2.75.18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 142,00

Modelo: TECHNIC

Valor Total: 3.408,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 097 07.701.811/0002-40 249,90 142,00 Sim
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 147 11.044.272/0001-00 250,00 189,00 33,10 Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 081 21.649.501/0001-73 250,00 200,00 5,82 Sim
4 HF PNEUS LTDA 115 18.180.450/0001-79 250,00 240,00 20,00 Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI 120 23.156.411/0001-76 250,00 243,50 1,46 Sim
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 149 43.570.564/0001-72 250,00 246,90 1,40 Sim
7 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 132 10.850.797/0001-70 250,00 247,00 0,04 Sim
8 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 096 49.139.353/0001-66 250,00 250,00 1,21 Sim
9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 089 33.652.309/0001-15 250,00 250,00 0,00 Sim

10 PACTUS SERVICE COMERCIO E 091 44.815.194/0001-59 250,00 250,00 0,00 Sim
11 THIAGO AUTO PECAS LTDA 048 48.887.849/0001-55 250,00 250,00 0,00 Sim
12 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 022 40.219.546/0001-52 250,00 250,00 0,00 Sim
13 MT MARTINS BATISTA LTDA 121 07.453.545/0001-00 250,00 250,00 0,00 Sim

114 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 094 35.959.058/0001-41 250,00 250,00 0,00 Sim
15 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 139 28.904.661/0001-60 250,00 250,00 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 009 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 300,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 093 52.759.937/0001-49 250,00 219,40 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC
Descrição: PNEU MOTO 110X90 R17 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 33 Valor Unit.: 249,50 Valor Total: 8.233,50
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D!f.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 133 07.701.811/0002-40 279,20 249,50 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 100 21.649.501/0001-73 279,22 266,00 6,61 Sim
3 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 025 11.044.272/0001-00 279,22 267,17 0,44 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 063 43.570.564/0001-72 279,22 267,90 0,27 Sim
5 HF PNEUS LTDA 103 18.180.450/0001-79 279,22 273,00 1,90 Sim
6 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 130 10.850.797/0001-70 279,00 279,00 2,20 Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 118 40.219.546/0001-52 279,22 279,22 0,08 Sim
8 THIAGO AUTO PECAS LTDA 029 48.887.849/0001-55 279,22 279,22 0,00 Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 023 35.959.058/0001-41 279,22 279,22 0,00 Sim

10 CARSAU COMSERV EIRELI 028 23.156.411/0001-76 279,22 279,22 0,00 Sim
11 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 084 49.139.353/0001-66 279,22 279,22 0,00 Sim
12 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 018 33.652.309/0001-15 279,22 279,22 0,00 Sim
13 PACTUS SERVICE COMERCIO E 048 44.815.194/0001-59 279,22 279,22 0,00 Sim
14 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 065 28.904.661/0001-60 279,22 279,22 0,00 Sim
15 MT MARTINS BATISTA LTDA 073 07.453.545/0001-00 279,22 279,22 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 115 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 258,14 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 015 52.759.937/0001-49 279,22 265,49 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC 
Descrição: PNEU MOTO 90X90 R19 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 33 Valor Unit.: 257,80

Modelo: TECHNIC

Valor Total: 8.507,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 135 07.701.811/0002-40 309,90 257,80 Sim
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 033 11.044.272/0001-00 310,00 258,00 0,08 Sim
3 HF PNEUS LTDA 032 18.180.450/0001-79 310,00 273,00 5,81 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 028 43.570.564/0001-72 310,00 296,90 8,75 Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI 143 23.156.411/0001-76 310,00 310,00 4,41 Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 027 28.904.661/0001-60 310,00 310,00 0,00 Sim
7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 053 33.652.309/0001-15 310,00 310,00 0,00 Sim
8 MT MARTINS BATISTA LTDA 026 07.453.545/0001-00 310,00 310,00 0,00 Sim
9 PACTUS SERVICE COMERCIO E 021 44.815.194/0001-59 310,00 310,00 0,00 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 145 49.139.353/0001-66 310,00 310,00 0,00 Sim
11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 117 35.959.058/0001-41 310,00 310,00 0,00 Sim
12 THIAGO AUTO PECAS LTDA 111 48.887.849/0001-55 310,00 310,00 0,00 Sim
13 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 018 10.850.797/0001-70 310,00 310,00 0,00 Sim
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14 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 035 40.219.546/0001-52 310,00 310,00 0,00 Sim
15 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 011 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 222,58 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 082 21.649.501/0001-73 310,00 240,00 Sim
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 098 52.759.937/0001-49 310,00 250,00 4,1667 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
'Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN 
Descrição: PNEU AGRÍCOLA 12.5/80 18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.340,00

Modelo: 12.5/80 18

Valor Total: 18.720,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 013 11.044.272/0001-00 3.115,26 2.340,00 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 048 21.649.501/0001-73 3.115,26 2.699,00 15,34 Sim
3 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 097 07.701.811/0002-40 3.115,25 2.846,80 5,48 Sim
4 THIAGO AUTO PECAS LTDA 036 48.887.849/0001-55 3.115,26 2.847,00 0,01 Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI 084 23.156.411/0001-76 3.115,26 2.980,00 4,67 Sim
6 HF PNEUS LTDA 020 18.180.450/0001-79 3.115,26 2.987,00 0,23 Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 106 43.570.564/0001-72 3.115,26 2.996,90 0,33 Sim
8 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 012 10.850.797/0001-70 3.115,00 3.115,00 3,94 Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 025 35.959.058/0001-41 3.115,26 3.115,26 0,01 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 117 49.139.353/0001-66 3.115,26 3.115,26 0,00 Sim
11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 066 33.652.309/0001-15 3.115,26 3.115,26 0,00 Sim
12 MT MARTINS BATISTA LTDA 087 07.453.545/0001-00 3.115,26 3.115,26 0,00 Sim

113 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 040 40.219.546/0001-52 3.115,26 3.115,26 0,00 Sim
14 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 063 28.904.661/0001-60 3.115,26 3.115,26 0,00 Sim
15 PACTUS SERVICE COMERCIO E 148 44.815.194/0001-59 3.115,26 3.115,26 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 134 09.017.325/0001-51 10.000,00 10.000,00 221,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN Modelo: 14.00 - 24 16
Descrição: PNEU AGRÍCOLA 14.00 - 24 16 LONAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.380,00 Valor Total: 26.280,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Docum ento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 119 11.044.272/0001-00 6.506,67 4.380,00 Sim
2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 054 48.887.849/0001-55 6.506,67 4.999,00 14,13 Sim
3 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 052 07.701.811/0002-40 6.506,65 5.100,00 2,02 Sim
4 HF PNEUS LTDA 046 18.180.450/0001-79 6.506,67 5.200,00 1,96 Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 033 21.649.501/0001-73 6.506,67 5.600,00 7,69 Sim
6 CARSAU COMSERV EIRELI 115 23.156.411/0001-76 6.506,67 5.850,00 4,46 Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 027 43.570.564/0001-72 6.506,67 6.000,00 2,56 Sim
8 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 077 10.850.797/0001-70 6.506,00 6.506,00 8,43 Sim
9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 061 28.904.661/0001-60 6.506,67 6.506,67 0,01 Sim

10 MT MARTINS BATISTA LTDA 016 07.453.545/0001-00 6.506,67 6.506,67 0,00 Sim
11 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 114 49.139.353/0001-66 6.506,67 6.506,67 0,00 Sim

>12 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 031 33.652.309/0001-15 6.506,67 6.506,67 0,00 Sim
13 PACTUS SERVICE COMERCIO E 021 44.815.194/0001-59 6.506,67 6.506,67 0,00 Sim
14 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 011 40.219.546/0001-52 6.506,67 6.506,67 0,00 Sim
15 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 123 35.959.058/0001-41 6.506,67 6.506,67 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 019 09.017.325/0001-51 10.000,00 10.000,00 53,69 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Docum ento O ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Docum ento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN 
Descrição: PNEU AGRÍCOLA 17.5 - 25 DE FARICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 5.037,00

Modelo: 17.5-25

Valor Total: 25.185,00

\ CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 026 11.044.272/0001-00 7.793,22 5.037,00 Sim
2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 007 48.887.849/0001 -55 7.793,22 6.600,00 31,03 Sim
3 CARSAU COMSERV EIRELI 107 23.156.411/0001-76 7.793,22 6.860,00 3,94 Sim
4 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 069 07.701.811/0002-40 7.793,20 6.899,80 0,58 Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 010 43.570.564/0001 -72 7.793,22 7.000,00 1,45 Sim
6 HF PNEUS LTDA 077 18.180.450/0001-79 7.793,22 7.100,00 1,43 Sim
7 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 082 10.850.797/0001-70 7.793,00 7.793,00 9,76 Sim
8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 137 33.652.309/0001-15 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 122 35.959.058/0001 -41 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim

10 PACTUS SERVICE COMERCIO E 094 44.815.194/0001-59 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim
11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 119 28.904.661/0001-60 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim
12 MT MARTINS BATISTA LTDA 076 07.453.545/0001-00 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim
13 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 053 40.219.546/0001-52 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim
14 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 001 49.139.353/0001-66 7.793,22 7.793,22 0,00 Sim
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15 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 029 09.017.325/0001-51 15.000,00 15.000,00 92,48 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 088 21.649.501/0001-73 7.793,22 6,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:51 
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ANTEO 
Descrição: PNEU AGRÍCOLA DIATEIRO 14.9.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.499,90

Modelo: ANTEO

Valor Total: 17.499,50

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 086 07.701.811/0002-40 4.381,35 3.499,90 Sim
2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 073 48.887.849/0001-55 4.381,36 3.555,00 1,57 Sim
3 HF PNEUS LTDA 089 18.180.450/0001-79 4.381,36 3.556,00 0,03 Sim
4 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 076 11.044.272/0001-00 4.381,36 3.649,90 2,64 Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 017 43.570.564/0001-72 4.381,36 3.879,00 6,28 Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 109 21.649.501/0001-73 4.381,36 4.000,00 3,12 Sim
7 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 041 10.850.797/0001-70 4.381,00 4.381,00 9,53 Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 088 35.959.058/0001-41 4.381,36 4.381,36 0,01 Sim
9 PACTUS SERVICE COMERCIO E 048 44.815.194/0001-59 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 145 49.139.353/0001-66 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 111 40.219.546/0001-52 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim
12 MT MARTINS BATISTA LTDA 023 07.453.545/0001-00 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim
13 CARSAU COMSERV EIRELI 087 23.156.411/0001-76 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim
14 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 114 33.652.309/0001-15 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim

115 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 079 28.904.661/0001-60 4.381,36 4.381,36 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 013 09.017.325/0001-51 10.000,00 10.000,00 128,24 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:52 
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ANTEO Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 18.4.34 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.499,00 Valor Total: 43.992,00

CLASSIFICAÇÃO____________________________________________

Gerado em: 10/04/2024 10:01:52 5 de 9



m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

*O'

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 012 07.701.811/0002-40 7.386,60 5.499,00 Sim
2 HF PNEUS LTDA 123 18.180.450/0001-79 7.386,63 6.193,00 12,62 Sim
3 THIAGO AUTO PECAS LTDA 125 48.887.849/0001-55 7.386,63 6.299,00 1,71 Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 133 21.649.501/0001-73 7.386,63 6.300,00 0,02 Sim
5 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 035 11.044.272/0001-00 7.386,63 6.492,00 3,05 Sim
6 CARSAU COMSERV EIRELI 052 23.156.411/0001-76 7.386,63 6.750,00 3,97 Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 071 43.570.564/0001-72 7.386,63 6.800,00 0,74 Sim
8 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 134 10.850.797/0001-70 7.386,00 7.386,00 8,62 Sim
9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 127 33.652.309/0001-15 7.386,63 7.386,63 0,01 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 099 49.139.353/0001-66 7.386,63 7.386,63 0,00 Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 016 40.219.546/0001-52 7.386,63 7.386,63 0,00 Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 050 35.959.058/0001-41 7.386,63 7.386,63 0,00 Sim

113 MT MARTINS BATISTA LTDA 147 07.453.545/0001-00 7.386,63 7.386,63 0,00 Sim
14 PACTUS SERVICE COMERCIO E 051 44.815.194/0001-59 7.386,63 7.386,63 0,00 Sim
15 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 064 28.904.661/0001-60 7.386,63 7.386,63 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 088 09.017.325/0001-51 10.000,00 10.000,00 35,38 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:52 
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC 
Descrição: PNEU MOTO 90X90 - 18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 175,00

Modelo: TECHNIC

Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO
' Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 087 07.701.811/0002-40 277,00 175,00 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 076 21.649.501/0001-73 277,20 200,00 14,29 Sim
3 HF PNEUS LTDA 140 18.180.450/0001-79 277,20 220,00 10,00 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 121 43.570.564/0001-72 277,20 237,80 8,09 Sim
5 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 075 11.044.272/0001-00 277,20 250,00 5,13 Sim
6 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 128 10.850.797/0001-70 277,00 277,00 10,80 Sim
7 PACTUS SERVICE COMERCIO E 037 44.815.194/0001-59 277,20 277,20 0,07 Sim

8 MT MARTINS BATISTA LTDA 064 07.453.545/0001-00 277,20 277,20 0,00 Sim
9 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 103 49.139.353/0001-66 277,20 277,20 0,00 Sim

10 THIAGO AUTO PECAS LTDA 132 48.887.849/0001-55 277,20 277,20 0,00 Sim

11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 141 33.652.309/0001-15 277,20 277,20 0,00 Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 041 35.959.058/0001-41 277,20 277,20 0,00 Sim
13 CARSAU COMSERV EIRELI 136 23.156.411/0001-76 277,20 277,20 0,00 Sim
14 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 078 40.219.546/0001-52 277,20 277,20 0,00 Sim
15 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 105 28.904.661/0001-60 277,20 277,20 0,00 Sim
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16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 003 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 260,75 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 142 52.759.937/0001-49 277,20 217,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:52 
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC 
Descrição: PNEU MOTO 80/100 - 18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

^Quantidade: 6 Valor Unit.: 190,00

Modelo: TECHNIC

Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 099 07.701.811/0002-40 255,50 190,00 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 042 21.649.501/0001-73 255,60 205,00 7,89 Sim
3 HF PNEUS LTDA 033 18.180.450/0001-79 255,60 213,00 3,90 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 112 43.570.564/0001-72 255,60 225,00 5,63 Sim
5 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 083 11.044.272/0001-00 255,60 230,00 2,22 Sim
6 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 130 10.850.797/0001-70 255,00 255,00 10,87 Sim
7 MT MARTINS BATISTA LTDA 131 07.453.545/0001-00 255,60 255,60 0,24 Sim
8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 148 28.904.661/0001-60 255,60 255,60 0,00 Sim
9 CARSAU COMSERV EIRELI 081 23.156.411/0001-76 255,60 255,60 0,00 Sim

10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 028 33.652.309/0001-15 255,60 255,60 0,00 Sim
11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 091 35.959.058/0001-41 255,60 255,60 0,00 Sim
12 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 053 40.219.546/0001-52 255,60 255,60 0,00 Sim
13 PACTUS SERVICE COMERCIO E 125 44.815.194/0001-59 255,60 255,60 0,00 Sim
14 THIAGO AUTO PECAS LTDA 077 48.887.849/0001-55 255,60 255,60 0,00 Sim

115 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 037 49.139.353/0001-66 255,60 255,60 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 080 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 291,24 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 138 52.759.937/0001-49 255,60 200,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:52 
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC
Descrição: PNEU MOTO 120/80 - 18M/C625DP DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6____________________Valor Unit.: 286,80_________________________________________________ Valor Total: 1.720,80

________________CLASSIFICAÇÃO____________________________________________
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 127 07.701.811/0002-40 323,60 286,80 Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 080 43.570.564/0001-72 323,63 287,00 0,07 Sim
3 HF PNEUS LTDA 017 18.180.450/0001-79 323,63 299,00 4,18 Sim
4 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 118 11.044.272/0001-00 323,63 300,00 0,33 Sim
5 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 107 10.850.797/0001-70 323,00 323,00 7,67 Sim
6 MT MARTINS BATISTA LTDA 146 07.453.545/0001-00 323,63 323,63 0,20 Sim
7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 122 28.904.661/0001-60 323,63 323,63 0,00 Sim
8 THIAGO AUTO PECAS LTDA 058 48.887.849/0001-55 323,63 323,63 0,00 Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 141 40.219.546/0001-52 323,63 323,63 0,00 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 020 49.139.353/0001-66 323,63 323,63 0,00 Sim
11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 135 33.652.309/0001-15 323,63 323,63 0,00 Sim
12 PACTUS SERVICE COMERCIO E 129 44.815.194/0001-59 323,63 323,63 0,00 Sim
13 CARSAU COMSERV EIRELI 044 23.156.411/0001-76 323,63 323,63 0,00 Sim
14 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 039 35.959.058/0001-41 323,63 323,63 0,00 Sim
15 CHEVRQMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 142 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 208,99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 101 21.649.501/0001-73 323,63 270,00 Sim
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 033 52.759.937/0001-49 323,63 284,00 5,1852 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO -10/04/2024 10:01:52 
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC 
Descrição: PNEU MOTO 90X90-21 54P DE FABRICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 250,00

Modelo: TECHNIC

Valor Total: 1.500,00

C L A S S IF IC A Ç Ã O

Razão Social Num Docum ento O ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 017 07.701.811/0002-40 320,85 250,00 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 009 21.649.501/0001-73 320,89 260,00 4,00 Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 058 43.570.564/0001-72 320,89 283,00 8,85 Sim
4 HF PNEUS LTDA 059 18.180.450/0001-79 320,89 296,00 4,59 Sim
5 DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA 091 11.044.272/0001-00 320,89 300,00 1,35 Sim
6 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 067 10.850.797/0001-70 320,00 320,00 6,67 Sim
7 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 090 49.139.353/0001-66 320,89 320,89 0,28 Sim
8 MT MARTINS BATISTA LTDA 055 07.453.545/0001-00 320,89 320,89 0,00 Sim
9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 050 33.652.309/0001-15 320,89 320,89 0,00 Sim

10 PACTUS SERVICE COMERCIO E 038 44.815.194/0001-59 320,89 320,89 0,00 Sim
11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 108 28.904.661/0001-60 320,89 320,89 0,00 Sim
12 CARSAU COMSERV EIRELI 125 23.156.411/0001-76 320,89 320,89 0,00 Sim
13 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 047 40.219.546/0001-52 320,89 320,89 0,00 Sim
14 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 014 35.959.058/0001-41 320,89 320,89 0,00 Sim
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15 THIAGO AUTO PECAS LTDA 046 48.887.849/0001-55 320,89 320,89 0,00 Sim
16 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 109 09.017.325/0001-51 1.000,00 1.000,00 211,63 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ARLEI DE ABREU BENTO AUTOPEÇAS 127 52.759.937/0001-49 320,89 275,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

AUTORIDADE:
C_p '-O  k ( /  ( v -"

RENNAN COUTINHO LACERDA

Gerado em: 10/04/2024 10:01:52 9 de 9


